Anna Building, No.10, Quang Trung Software Industrial Park
 Tan Chanh Hiep Ward, District 12, Ho Chi Minh City, Viet Nam

Tel: (08) 38 912 889 I Fax: (08) 38 912 789 I Tax Code: 0300812161

TỜ TRÌNH 1

VỀ BÁO CÁO KẾT QUẢ SX-KD VÀ

BCTC ĐÃ KIỂM TOÁN NĂM 2017
 (Tại Đại Hội Cổ Đông Thường Niên Năm 2018)

---o0o---

Kính gửi: Đại Hội Cổ Đông 2018 - Công Ty Cổ Phần Siam Brothers Việt Nam

Như đã trình bày trong phần Báo Cáo Kết Quả Sản Xuất – Kinh Doanh và Báo Cáo Tài Chính đã

kiểm toán năm 2017, Hội Đồng Quản Trị Công Ty Cổ Phần Siam Brothers Việt Nam xin trân

trọng kính trình Đại Hội Cổ Đông tán thành thông qua:

1. Báo cáo của Hội Đồng Quản Trị về kết quả SX – KD năm 2017 với một số nội dung

chính như sau:

 Doanh thu: 525.022.966.839 đồng

 Lợi nhuận sau thuế: 113.095.076.166 đồng

 Thu nhập trên cổ phiếu:  5.199 đồng

2. Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm 2017

Như đã trình bày trong Báo Cáo Tài chính Đã Kiểm Toán năm 2017 của Kế Toán Trưởng.

Trân trọng kính trình.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 04 năm 2018